кOЬ января 2al1
прикАз

г. Ростов-на-.Щон

Nь 1/1

<<О противодействии коррупции в

ГБУ РО (ОЦОЗС и Р>>

С целью исполнения требований Федерального закона от 25,12,2008

,oou NЪ 273-ФЗ (О противодействии коррупции>,устаноВления

этических норм и правил слуlкебного поведения сотрудников Щентра,

достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности ,а

так же для содействия укрепления авторитета медиципских работников

,доверия граждан к сотрудникам центра и обеспечение единых норм

поведенияо ПРИКАЗЫВАЮ :

1.не оказывать предпочтения каким -либо профессиональным или

социальным группам и организациям, быть независимыми от влияния

оТДельны*,рu'ослчнопрофессионалЬныхиЛисоциалЬныхгрУппи
организаций.

2.не допускать действия, связанные с влиянием каких_либо личных,

имущественшых(финансовых) и иных интересов rпрепятствующих

добросовестпому исполнению своих должностных обязанностей, для чего

исключить использование рекламной и лругой продукции фирм на

рабочих местах в кабине
3.УвеДоМЛяТЬрукоВоДсТвоЩентраилиУПоЛномоЧенного

представителя fiЁrrrрu обо "cex.ry.rur,
оЪрчщ.rия к нему каких-либо

лиц в целях склонения его к совершению коррупционных

правонарушений.

Главный врач
ГБУ РО (ОЦОЗС и Р>> ,k Т.И. Федоровых